
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2190

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2190

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15250697 1481690 Власенко Євгенія Євгенівна
55563163 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160239 Екологія 148,159

2 15049629 1481690 Гайворонська Віолетта Андріївна
55593111 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083094 Екологія 158,681

3 15489382 1481690 Горовий Кирило Дмитрович
55569207 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106613 Екологія 153,509

1



4 14863804 1481690 Долгошапко Лада Данилівна
55592961 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136056 Екологія 166,528

5 15304070 1481690 Дудкіна Анастасія Сергіївна
55565385 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200625 Екологія 148,157

6 15771352 1481690 Жежулов Артур Віталійович
55742416 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052038 Екологія 137,495

7 15489705 1481690 Іванчикова Єлизавета Ігорівна
55589224 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013382 Екологія 146,475

8 15218706 1481690 Кравченко Максим Миколайович
55385866 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137159 Екологія 141,019

9 15364206 1481690 Кривицька Аліна Олександрівна
54886484 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077357 Екологія 160,500

10 15752657 1481690 Лазукіна Уляна Дмитрівна
55863599 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116008 Екологія 150,085

11 14905395 1481690 Маркевич Дар`я Вікторівна
55577837 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190969 Екологія 148,980

12 15242078 1481690 Панаріна Софія Сергіївна
55588936 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036758 Екологія 143,306

2



13 15109485 1481690 Попович Мирослава Володимирівна
54856095 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133465 Екологія 152,208

14 15466561 1481690 Редько Карина Сергіївна
55572562 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115245 Екологія 166,256

15 15341094 1481690 Слепчик Денис Миколайович
54894362 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199030 Екологія 148,361

16 15221820 1481690 Третякова Вікторія Олегівна
55588898 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111551 Екологія 146,840

17 14908355 1481690 Феденьов Богдан Михайлович
55428866 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081197 Екологія 141,660

18 15665572 1481690 Шиленко Володимир Павлович
55561059 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314537 Екологія 154,829

19 15035476 1481690 Ярмак Гліб Олексійович
55581194 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041233 Екологія 143,074

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2190

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15187253 1474251 Казаков Ілля Денисович
55561559 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029226 Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

141,319

2 15254831 1474251 Кравченко Микита Михайлович
54841315 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122246 Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

142,246

3 15106511 1474251 Пасікун Даніїл Іванович
55388344 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180439 Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

141,300

4



4 14969087 1474251 Сербін Ян Євгенович
53615383 XA 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033508 Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

151,783

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2190

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15512014 1485889 Булах Вадим Вадимович
55847282 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134823 Агрономія та 
цифровізація 
агросфери

150,613

2 15697757 1485889 Ігнатьєв Данило Дмитрович
55720070 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099719 Агрономія та 
цифровізація 
агросфери

162,861

3 15649149 1485889 Калашников Дмитро Михайлович
55567493 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096453 Агрономія та 
цифровізація 
агросфери

131,186

6



4 15410456 1485889 Леонідов Ілля Олегович
55588784 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051236 Агрономія та 
цифровізація 
агросфери

148,914

5 15478347 1485889 Мілованова Софія Олександрівна
55582929 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066853 Агрономія та 
цифровізація 
агросфери

155,280

6 14871294 1485889 Опарін Іван Олександрович
55575973 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161345 Агрономія та 
цифровізація 
агросфери

151,516

7 15753786 1485889 Сідаш Поліна Сергіївна
55520116 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059275 Агрономія та 
цифровізація 
агросфери

149,635

7


